МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2025              .                                          №2119/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.12.2024 г., протокол № 17) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №19 от 30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»
 1. 25-013835 217 бал.

 2. 25-018359 165 бал.

 3. 25-015528 243 бал.

 4. 25-017463 233 бал.

 5. 25-018616 215 бал.

 6. 25-014267 213 бал.

 7. 25-014946 229 бал.

 8. 25-017151 232 бал.

 9. 25-015887 193 бал.

 10. 25-018360 163 бал.

11. 25-016359 144 бал.

 12. 25-016565 165 бал.

 13. 25-011017 189 бал.

О зачислении

 14. 4976731611 173 бал.

 15. 25-016999 225 бал.

 16. 25-013463 215 бал.

 17. 25-015452 226 бал.

 18. 4976723885 221 бал.

 19. 25-010604 227 бал.

 20. 25-011015 219 бал.

 21. 25-014522 183 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»
 1. 25-010882 171 бал.

 2. 25-017583 224 бал.

 3. 25-018202 247 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»
 1. 25-018721 243 бал.

 2. 4976722653 237 бал.

 3. 4976730695 233 бал.

 4. 25-018461 237 бал.

 5. 4976722286 199 бал.

 6. 4976727748 225 бал.

 7. 25-012197 157 бал.

 8. 4976731508 217 бал.

 9. 4976732320 237 бал.

 10. 25-016705 203 бал.

 11. 25-017795 256 бал.

 12. 25-013932 227 бал.

 13. 25-017930 261 бал.

 14. 25-011063 211 бал.

 15. 25-013523 221 бал.

 16. 4976722390 227 бал.

 17. 25-018019 247 бал.

 18. 25-011162 223 бал.

19. 4976730876 251 бал.

 20. 25-017148 204 бал.

 21. 25-013997 227 бал.

22. 25-016410 179 бал.

 23. 25-014107 234 бал.

 24. 25-016453 209 бал.

 25. 4976730780 235 бал.

 26. 4976730777 225 бал.

 27. 25-018694 209 бал.

 28. 25-017154 211 бал.

 29. 4976722506 257 бал.

 30. 25-016972 238 бал.

 31. 25-017751 207 бал.

 32. 25-017727 197 бал.

 33. 25-018546 141 бал.

 34. 25-017525 185 бал.

 35. 25-018412 237 бал.

 36. 4976732665 221 бал.

 37. 25-011238 211 бал.

 38. 4976722483 231 бал.

 39. 25-012120 259 бал.

 40. 25-015482 247 бал.

 41. 25-015351 236 бал.

 42. 25-018683 251 бал.

 43. 25-016386 251 бал.

 44. 25-018495 243 бал.

 45. 25-016927 249 бал.

 46. 25-011244 241 бал.

 47. 25-011245 239 бал.

 48. 25-011901 234 бал.

 49. 25-016268 213 бал.

 50. 4976732640 235 бал.

 51. 25-016401 205 бал.

 52. 4976731475 227 бал.

 53. 25-017309 265 бал.

 54. 25-016093 212 бал.

55. 25-017605 211 бал.

 56. 25-016978 241 бал.

 57. 25-016607 235 бал.

58. 25-016374 242 бал.

 59. 25-017869 233 бал.

 60. 25-018189 147 бал.

 61. 25-013720 249 бал.

 62. 4976727384 223 бал.

 63. 25-015535 151 бал.

 64. 25-012180 173 бал.

 65. 25-011254 239 бал.

 66. 4976722321 233 бал.

 67. 25-010849 235 бал.

 68. 4976729870 157 бал.

 69. 4976730544 201 бал.

 70. 4976729190 253 бал.

 71. 4976732656 235 бал.

 72. 25-010810 243 бал.

 73. 25-013840 251 бал.

 74. 4976730931 261 бал.

 75. 25-018237 220 бал.

 76. 4976729193 259 бал.

 77. 25-010707 169 бал.

 78. 25-017495 269 бал.

 79. 25-017990 191 бал.

 80. 25-015829 259 бал.

 81. 4976726977 199 бал.

 82. 25-018427 239 бал.

 83. 25-017079 233 бал.

 84. 4976731774 185 бал.

 85. 25-018201 169 бал.

 86. 4976728455 182 бал.

 87. 25-011102 239 бал.

 88. 4976726958 270 бал.

 89. 25-018637 195 бал.

 90. 25-010743 233 бал.

91. 25-017851 163 бал.

 92. 25-011036 260 бал.

 93. 25-012237 161 бал.

94. 25-017259 265 бал.

 95. 25-017034 247 бал.

 96. 25-016762 229 бал.

 97. 25-018332 161 бал.

 98. 25-011248 160 бал.

 99. 4976730734 237 бал.

 100. 4976727408 159 бал.

 101. 25-012038 221 бал.

 102. 4976732527 237 бал.

 103. 25-018540 191 бал.

 104. 25-014282 195 бал.

 105. 25-012284 205 бал.

 106. 25-014850 260 бал.

 107. 4976732541 186 бал.

 108. 25-015902 171 бал.

 109. 4976731649 217 бал.

 110. 4976724116 263 бал.

 111. 4976730543 251 бал.

 112. 25-012115 249 бал.

 113. 4976728861 242 бал.

 114. 4976725723 225 бал.

 115. 25-018224 192 бал.

 116. 4976726121 240 бал.

 117. 4976728078 269 бал.

 118. 25-010736 255 бал.

 119. 25-010749 199 бал.

 120. 25-017521 177 бал.

 121. 4976728787 218 бал.

 122. 25-012157 243 бал.

 123. 25-014952 159 бал.

 124. 25-016577 165 бал.

 125. 4976731902 241 бал.

 126. 25-013561 235 бал.

127. 25-012044 233 бал.

 128. 4976724738 223 бал.

 129. 4976731503 231 бал.

130. 25-017472 237 бал.

 131. 25-010764 231 бал.

 132. 25-010581 215 бал.

 133. 25-010881 248 бал.

 134. 25-011080 223 бал.

 135. 25-017807 249 бал.

 136. 25-016262 221 бал.

 137. 4976729227 255 бал.

 138. 25-010735 240 бал.

 139. 25-011101 221 бал.

 140. 25-017262 259 бал.

 141. 4976730596 226 бал.

 142. 25-017274 217 бал.

 143. 25-010814 215 бал.

 144. 25-016661 221 бал.

 145. 4976722234 239 бал.

 146. 25-011344 249 бал.

 147. 25-013415 247 бал.

 148. 4976731899 149 бал.

 149. 25-015759 239 бал.

 150. 25-017933 193 бал.

 151. 4976731734 249 бал.

 152. 4976722498 247 бал.

 153. 4976722580 257 бал.

 154. 4976730811 246 бал.

 155. 4976731670 239 бал.

 156. 25-010758 171 бал.

 157. 4976722615 231 бал.

 158. 25-016022 211 бал.

 159. 4976729960 239 бал.

 160. 4976722922 216 бал.

 161. 25-017714 229 бал.

 162. 4976726441 203 бал.

163. 25-018205 173 бал.

 164. 25-015870 229 бал.

 165. 25-018187 173 бал.

166. 25-018440 245 бал.

 167. 4976732325 199 бал.

 168. 4976728028 227 бал.

 169. 4976722440 262 бал.

 170. 25-017629 196 бал.

 171. 25-014567 145 бал.

 172. 25-012631 149 бал.

 173. 25-010797 258 бал.

 174. 25-017373 227 бал.

 175. 25-011364 195 бал.

 176. 25-014956 253 бал.

 177. 25-017803 233 бал.

 178. 25-018688 233 бал.

 179. 25-017672 219 бал.

 180. 25-010675 179 бал.

 181. 4976731731 189 бал.

 182. 25-014941 221 бал.

 183. 4976728720 249 бал.

 184. 25-013443 155 бал.

 185. 25-013103 171 бал.

 186. 25-015441 229 бал.

 187. 25-016046 247 бал.

 188. 4976730881 259 бал.

 189. 4976731546 200 бал.

 190. 25-015602 253 бал.

 191. 4976730432 229 бал.

 192. 25-012116 220 бал.

 193. 25-017285 195 бал.

 194. 25-014512 209 бал.

 195. 25-014917 236 бал.

 196. 25-010771 192 бал.

 197. 25-015317 265 бал.

 198. 25-017947 257 бал.

199. 25-012606 239 бал.

 200. 4976731656 151 бал.

 201. 25-014949 127 бал.

202. 25-018110 210 бал.

 203. 4976731406 192 бал.

 204. 25-017812 243 бал.

 205. 25-015747 235 бал.

 206. 25-017526 199 бал.

 207. 4976732751 267 бал.

 208. 25-016755 240 бал.

 209. 25-014576 154 бал.

 210. 4976731540 244 бал.

 211. 25-017655 191 бал.

 212. 4976722215 264 бал.

 213. 25-015694 245 бал.

 214. 4976732324 258 бал.

 215. 25-018674 225 бал.

 216. 25-015011 227 бал.

 217. 25-018094 197 бал.

 218. 4976731407 187 бал.

 219. 25-013323 211 бал.

 220. 4976729198 229 бал.

 221. 25-010756 213 бал.

 222. 25-018667 191 бал.

 223. 4976730747 247 бал.

 224. 25-017842 195 бал.

 225. 25-018124 176 бал.

 226. 25-018543 201 бал.

 227. 4976729616 159 бал.

 228. 25-017551 165 бал.

 229. 4976731074 159 бал.

 230. 4976728726 229 бал.

 231. 25-018337 223 бал.

 232. 25-018330 245 бал.

 233. 25-014799 219 бал.

 234. 25-015002 172 бал.

235. 25-017800 239 бал.

 236. 25-018545 264 бал.

 237. 4976726150 171 бал.

238. 25-015075 249 бал.

 239. 25-016987 235 бал.

 240. 25-012323 233 бал.

 241. 25-011041 223 бал.

 242. 4976732343 161 бал.

 243. 25-016814 243 бал.

 244. 25-017951 179 бал.

 245. 4976727679 269 бал.

 246. 25-017205 235 бал.

 247. 25-013979 233 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»
 1. 25-013706 214 бал.

 2. 25-011044 204 бал.

 3. 25-012261 190 бал.

 4. 4976729465 267 бал.

 5. 4976728962 251 бал.

 6. 25-016624 170 бал.

 7. 4976729907 232 бал.

 8. 25-013986 198 бал.

 9. 25-017357 206 бал.

 10. 25-014039 229 бал.

 11. 25-016625 212 бал.

 12. 25-015067 242 бал.

 13. 25-011116 235 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

 1. 4976729534 200 бал.

 2. 25-014793 223 бал.

 3. 25-013675 245 бал.

 4. 25-014309 226 бал.

 5. 25-015811 222 бал.

 6. 25-010705 209 бал.

7. 25-012590 264 бал.

 8. 25-013118 263 бал.

 9. 4976730492 206 бал.

 10. 25-017073 250 бал.

11. 4976725263 246 бал.

 12. 25-013140 198 бал.

 13. 25-016002 238 бал.

 14. 25-010682 239 бал.

 15. 25-013718 274 бал.

 16. 25-013112 213 бал.

 17. 25-014113 204 бал.

 18. 25-012126 254 бал.

 19. 4976731738 206 бал.

 20. 25-016319 236 бал.

 21. 4976728164 248 бал.

 22. 25-018389 241 бал.

 23. 25-010808 268 бал.

 24. 25-016267 238 бал.

 25. 4976731430 189 бал.

 26. 4976728702 232 бал.

 27. 25-015937 263 бал.

 28. 4976725336 248 бал.

 29. 25-017379 228 бал.

 30. 25-016243 274 бал.

 31. 25-016941 222 бал.

 32. 25-011277 252 бал.

 33. 25-011721 278 бал.

 34. 25-014933 238 бал.

 35. 25-015720 251 бал.

 36. 25-014815 236 бал.

 37. 25-014036 237 бал.

 38. 25-013470 277 бал.

 39. 25-013398 222 бал.

 40. 25-016599 218 бал.

 41. 25-016902 234 бал.

 42. 25-018140 182 бал.

43. 25-016270 250 бал.

 44. 25-016457 222 бал.

 45. 25-017691 218 бал.

 46. 25-013342 246 бал.

47. 25-012704 247 бал.

 48. 25-010995 229 бал.

 49. 25-016649 178 бал.

 50. 25-018264 180 бал.

 51. 25-018260 206 бал.

 52. 25-013573 247 бал.

 53. 25-016421 247 бал.

 54. 25-016447 259 бал.

 55. 25-013668 216 бал.

 56. 25-016550 256 бал.

 57. 25-012962 264 бал.

 58. 25-011292 228 бал.

 59. 25-017380 239 бал.

 60. 4976723334 241 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
 1. 4976732728 252 бал.

 2. 25-013789 226 бал.

 3. 25-016393 190 бал.

 4. 25-011045 195 бал.

 5. 25-018141 224 бал.

 6. 25-017077 224 бал.

 7. 25-014485 212 бал.

 8. 4976728638 218 бал.

 9. 25-018102 212 бал.

 10. 25-015978 220 бал.

 11. 25-011005 210 бал.

 12. 25-011043 176 бал.

 13. 25-014940 170 бал.

 14. 25-017706 208 бал.

 15. 4976724638 190 бал.

 16. 25-014876 248 бал.

17. 25-012229 248 бал.

 18. 25-012605 214 бал.

 19. 25-014029 250 бал.

 20. 25-012863 247 бал.

21. 25-012861 255 бал.

 22. 25-016092 253 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
 1. 25-015054 224 бал.

 2. 25-017244 238 бал.

 3. 25-017753 172 бал.

 4. 25-015624 220 бал.

 5. 25-015534 253 бал.

 6. 25-010664 218 бал.

 7. 25-018347 250 бал.

 8. 25-016314 172 бал.

 9. 25-018129 204 бал.

 10. 25-016008 200 бал.

 11. 4976731662 170 бал.

 12. 4976730864 228 бал.

 13. 4976722438 193 бал.

 14. 4976722509 246 бал.

 15. 4976724649 230 бал.

 16. 4976731762 156 бал.

 17. 25-011676 160 бал.

 18. 4976732340 259 бал.

 19. 25-017246 236 бал.

 20. 25-010817 247 бал.

 21. 25-012922 268 бал.

 22. 25-018118 208 бал.

 23. 25-012923 205 бал.

 24. 25-016620 220 бал.

 25. 25-018291 245 бал.

 26. 25-018720 241 бал.

 27. 25-017677 233 бал.

 28. 25-011253 242 бал.

29. 25-018309 168 бал.

 30. 25-016465 273 бал.

 31. 25-015876 239 бал.

 32. 25-012289 252 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»
 1. 4976729845 196 бал.

 2. 4976722299 199 бал.

 3. 25-011861 185 бал.

 4. 25-011742 233 бал.

 5. 25-015363 167 бал.

 6. 25-013967 188 бал.

 7. 4976723816 157 бал.

 8. 25-016766 170 бал.

 9. 25-013435 189 бал.

 10. 25-012897 171 бал.

 11. 4976722242 223 бал.

 12. 25-012556 196 бал.

 13. 25-014775 173 бал.

 14. 25-015505 179 бал.

 15. 25-012943 157 бал.

 16. 25-011039 219 бал.

 17. 25-015495 233 бал.

 18. 25-010925 197 бал.

 19. 25-013961 185 бал.

 20. 25-015035 172 бал.

 21. 25-016005 165 бал.

 22. 25-010603 180 бал.

 23. 25-010669 185 бал.

 24. 25-016882 159 бал.

 25. 25-011137 155 бал.

 26. 25-012342 200 бал.

 27. 25-014317 177 бал.

 28. 25-013810 154 бал.

 29. 25-014875 167 бал.

 30. 4976722244 208 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026